
Již 23. let hlasují čtenáři německého časopisu MOTORRAD pro své oblíbené
oblečení a doplňky v anketě »BEST BRAND«. Redakce největšího motocyklového

časopisu v Evropě se zeptala více než 51 000 motorkářů, které značky nabízejí
 podle jejich zkušeností ty nejlepší produkty v příslušných kategoriích.

V této anketě získal Held hned tři vítězství.

Rukavice:
V kategorii rukavic získal Held 67,6% všech hlasů a zvítězil tak již 16. rok v řadě.

Held 67,6% 
Alpinestars 31,0% 

Vanucci 24,1% 

Textilní oblečení:
V kategorii textilních bund a kalhot získal Held 46,6% hlasů a zvítězil již 7. rok v řadě.

Held 46,6% 
Rukka 36,2% 

Dainese 30,5% 

Motorkářské džíny (aramidová tkanina):
V kategorii motorkářských jeansů Held se ziskem 42,7% hlasů zvítězil již potřetí.

Held 42,7% 
Alpinestars 35,3% 

Vanucci 33,6%

Všechna tato vítězství jsou o to cennější, že je neudělila nějaká anonymní 
„odborná“ komise, ale běžní motorkáři, kteří toto vybavení skutečně používají.

www.held.cz


